

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 5/2016
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Wałbrzychu
z dnia 27.05.2016r.

PLAN KIERUNKÓW SZKOLEŃ NA 2016 ROK

LP.	NAZWA I ZAKRES SZKOLENIA	LICZBA MIEJSC DLA UCZESTNIKÓW SZKOLENIA	PRZEWIDYWANY TERMIN REALIZACJI I ORIENTACYJNY CZAS TRWANIA SZKOLENIA	CHARAKTERYSTYKA OSÓB, DLA KTÓRYCH SZKOLENIE JEST PRZEZNACZONE	EGZAMIN ZEWNĘTRZNY	RODZAJ DOKUMENTÓW JAKI OTRZYMA ABSOLWENT SZKOLENIA
1.	<p>1. Szkolenie dla kierowców (kurs dla kandydatów na kierowców prawa jazdy kat. D z B wraz z kwalifikacją wstępną przyspieszoną w zakresie bloku programowego określonego dla kategorii D prawa jazdy, kurs dla kandydatów na kierowców prawa jazdy kat. D z C wraz z kwalifikacją wstępną przyspieszoną w zakresie bloku programowego określonego dla kategorii D prawa jazdy).</p>	<p>9 11</p>	<p>I półrocze 2016 r. II półrocze 2016 r. Ilość godzin szkolenia uzależniona będzie od kategorii prawa jazdy jaką posiadac będą kandydaci na szkolenie</p>	<p>Kobiety i mężczyźni zarejestrowani w PUP w Wałbrzychu, legitymujący się wykształceniem minimum podstawowym oraz posiadający prawo jazdy kat. B.</p>	<p>TAK</p>	<p>Świadectwo kwalifikacji zawodowej wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010r. w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy (Dz. U. 2014, 1005 j.t. ze zm.).</p>
2.	<p>Kelner- barman- barista Zakres szkolenia będzie obejmował zajęcia teoretyczne oraz praktyczne m.in.: zasady funkcjonowania restauracji, przygotowanie stanowiska pracy,</p>	<p>5</p>	<p>I półrocze 2016 r. do 180 godzin</p>	<p>Kobiety i mężczyźni zarejestrowani w PUP w Wałbrzychu z wykształceniem minimum podstawowym lub gimnazjalnym. Preferowane będą osoby z komunikatywną znajomością języka obcego oraz łatwością w nawiązywaniu kontaktów</p>	<p>NIE</p>	<p>Zaświadczenie o ukończeniu kursu wydane zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie</p>

NAZWA I ZAKRES SZKOLENIA	LICZBA MIEJSC DLA UCZESTNIKÓW SZKOLENIA	PRZEWIDYWANY TERMIN REALIZACJI ORIENTACYJNY CZAS TRWANIA SZKOLENIA	CHARAKTERYSTYKA OSÓB, DLA KTÓRYCH SZKOLENIE JEST PRZEZNACZONE	EGZAMIN ZEWNĘTRZNY	RODZAJ DOKUMENTÓW JAKI OTRZYMA ABSOLWENT SZKOLENIA
<p>Prezentacja zastawy stołowej i kelnerskiej, nakrywanie do stołu, składanie serwetek, zasady organizacji imprez zbiorowych, obsługa Klienta</p> <p>indywidualnego, techniki kelnerskie, serwis wina, przygotowanie, organizacja i charakterystyka ufortów, charakterystyka pracy barmana, towaroznawstwo art. alkoholowych i sprzęt barmański, miksiologia, przygotowanie napoi nieszarych i shakerowych, podstawowa wiedza na temat kawy, zasady parzenia kawy espresso, kawy mlecznej i kawy deserowej, Latte art. – wzory lane z śpiżniczką, rysowanie sosem i szpičkicem.</p>	12	II półrocze 2016 r. 80 godzin	międzyludzkich.	NIE	<p>kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. 2014.622 j.t.).</p> <p>Suplement zawierający tematy, wymiar godzin zajęć edukacyjnych stanowiący załącznik do zaświadczenia, o jakim mowa powyżej lub dokument potwierdzający ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji zgodny z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014. 667).</p>
<p>Szkolenie z zakresu umiejętności poszukiwania pracy</p> <p>Zakres szkolenia realizowany w parciu o podrecznik rekomendowany przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej).</p>	12	II półrocze 2016 r. 80 godzin	Kobiety i mężczyźni zarejestrowani w PUP w Walbrzychu o niskiej motywacji w zakresie poszukiwania pracy lub osoby o zdiagnozowanych niskich kompetencjach w tym zakresie.	NIE	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez PUP w Walbrzychu
<p>Stolarz - montażysta mebli wraz z modułem – rysunek techniczny.</p> <p>Zakres szkolenia będzie obejmował zajęcia teoretyczne oraz praktyczne m.in.: rozróżnianie gatunków drewna i ich zastosowanie; dobieranie cech użytkowych drewna; rozróżnianie materiałów drewnopochodnych stosowanych w meblarstwie; stosowanie tworzyw sztucznych w</p>	8	II półrocze 2016 r. do 260 godzin	Kobiety i mężczyźni zarejestrowani w PUP w Walbrzychu z wykształceniem minimum podstawowym lub gimnazjalnym o dobrej kondycji fizycznej i dobrym stanie zdrowia. Preferowane do udziału w szkoleniu będą osoby z podstawową umiejętnością czytania rysunku technicznego.	NIE	Zaświadczenie o ukończeniu kursu wydane zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. 2014.622 j.t.).

LP.	NAZWA I ZAKRES SZKOLENIA	LICZBA MIEJSC DLA UCZESTNIKÓW SZKOLENIA	PRZEWIJDYWANY TERMIN REALIZACJI I ORIENTACYJNY CZAS TRWANIA SZKOLENIA	CHARAKTERYSTYKA OSÓB, DLA KTÓRYCH SZKOLENIE JEST PRZEZNACZONE	EGZAMIN ZEWNĘTRZNY	RODZAJ DOKUMENTÓW JAKI OTRZYMA ABSOLWENT SZKOLENIA/IA
	<p>meblarstwie; klejenie elementów z drewna i materiałów drewnopochodnych; wykańczanie powierzchni drewna i materiałów; dobieranie okuć i materiałów dodatkowych zgodnie z ich przeznaczeniem; dobieranie materiałów montażowych; posługiwanie się narzędziami do ręcznej obróbki drewna; posługiwanie się elektronarzędziami do drewna; wykonywanie podstawowych operacji technologicznych na stacjonarnych maszynach do obróbki drewna; czytanie rysunku technicznego; wykonywanie elementów i podzespołów konstrukcyjnych; montowanie zespołów konstrukcyjnych; wykonywanie montażu, wyposażenie i wykończenie kompletu meblowego.</p>					<p>Suplement zawierający tematy, wymiar godzin zajęć edukacyjnych stanowiący załącznik do zaświadczenia, o jakim mowa powyżej lub dokument potwierdzający ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji zgodny z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014, 667).</p>
5.	<p>Brukarz z uprawnieniami do obsługi narzędzi ударowych ręcznych.</p> <p>Zakres szkolenia będzie obejmował zajęcia teoretyczne oraz praktyczne, m.in.:</p> <p>w zakresie Modułu „Operator narzędzi ударowych ręcznych, zagęszczarek i ubijaków wibracyjnych oraz przecinarek do nawierzchni dróg”: użytkowanie eksploatacyjne; dokumentacja techniczna bezpieczeństwa i higieny pracy; podstawy elektrotechniki; budowa narzędzi ударowych ręcznych; budowa zagęszczarek i ubijaków wibracyjnych; budowa przecinarek do nawierzchni dróg; technologia robót narzędziami ударowymi ręcznymi; technologia robót zagęszczarkami i ubijakami wibracyjnymi; technologia robót przecinarkami do nawierzchni dróg;</p> <p>w zakresie Modułu „Brukarz”:</p>	5	I półroczcie 2016 r. do 200 godzin	Mężczyźni zarejestrowani w PUP w Walbrzychu z wykształceniem minimum podstawowym lub gimnazjalnym, o dobrej kondycji fizycznej i dobrym stanie zdrowia.	TAK	<p>Zaświadczenie o ukończeniu kursu wydane zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. 2014, 622 j.t.).</p> <p>Suplement zawierający tematy, wymiar godzin zajęć edukacyjnych stanowiący załącznik do zaświadczenia, o jakim mowa powyżej lub dokument potwierdzający ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji zgodny z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. w sprawie</p>

NAZWA I ZAKRES SZKOLENIA	LICZBA MIEJSC DLA UCZESTNIKÓW SZKOLENIA	PRZEWIDYWANY TERMIN REALIZACJI I ORIENTACYJNY CZAS TRWANIA SZKOLENIA	CHARAKTERYSTYKA OSÓB, DLA KTÓRYCH SZKOLENIE JEST PRZEZNACZONE	EGZAMIN ZEWNĘTRZNY	RODZAJ DOKUMENTÓW JAKI OTRZYMA ABSOLWENT SZKOLENIA
<p>kumentacja: tyczenie, materiały dowlane, maszyny i urządzenia: ygotowanie frontu pracy, ikowanie.</p>					<p>szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014. 667).</p> <p>Książeczka operatora maszyn roboczych wydana zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń technicznych oraz robót ziemnych, budowlanych i drogowych (Dz. U. 2001, 118.1263).</p>

2024.09.24 10:58:00
 2024.09.24 10:58:00
 2024.09.24 10:58:00
 2024.09.24 10:58:00